
 

 

DALIA TREINIENĖ 
 

Bibliotekininkė 

Kauno technikos kolegijos Statybos inžinerijos (SI) 

specialybės absolventė 

(studijas baigė 2008 m.) 

 

Iš kur sužinojote apie mokyklą?  

“2003 metais Kauno technikos kolegijoje pradėjau dirbti bibliotekininke.” 

Kas paskatino pasirinkti šią mokyklą?  

“Domėjausi inžineriniais mokslais. Norėjau įgyti statybos inžinieriaus profesiją. Tuo metu 

Kauno technikos kolegijos darbuotojams studijos buvo nemokamos.” 

Kokius įspūdžius Jums paliko to meto 

mokykla? Kokius dėstytojus Jūs geriausiai 

prisimenate, už ką juos vertinate?  

“To meto mokykla man paliko tik 

teigiamus įspūdžius. Man labiausiai įsiminė 

dėstytojas  Albertas Zvicevičius, kaip labai 

inteligentiškas ir mandagus žmogus. Šiaip visi 

dėstytojai man buvo labai geranoriški.” 

Kuo Jums šios studijos buvo 

naudingos?  

“Kadangi dirbu bibliotekoje, tai galiu 

patarti Statybos inžinerijos krypties studijų 

programų srities studentams, kokią literatūrą 

rinktis”. 

Įsimintiniausias įvykis ar momentas iš 

studijų laikų.  

“Studijuojant man gimė dukra. Šiuo 

metu Kauno technikos kolegijoje ir toliau 

dirbu bibliotekininke. Mano kvalifikacijos 

kėlimas dabar susijęs su šia profesija”. 

Kaip Jūsų nuomone pasikeitė mokykla, 

jos studentai bei dėstytojai nuo Jūsų studijų 

laikų?  
“Anksčiau visi buvo draugiškesni, 

linksmesni… Dabar daugiau uždari, visada 

skubantys… Gal dabartinė ekonominė padėtis 

Lietuvoje taip veikia žmones?” 

 
 

KTK bibliotekos vedėja Džiuginta Baltrušienė, 

 KTK absolventė Dalia Treinienė  

ir KTK bibliotekininkė Gintė Maižikienė. 

Ką norėtumėte palinkėti šių dienų Kauno technikos kolegijos studentams ir bendruomenei? 

“Visiems norėčiau palinkėti savyje atrasti daugiau pozityvo, geros nuotaikos ir nuoširdaus 

bendravimo.” 

Iš Kauno technikos kolegijos muziejaus archyvų 


